类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2024〕4号                 签发人：李建赞
[image: image1.png]

对市十八届人大三次会议第319号建议的答复

蒋尧飞代表：

　　您提出的《关于拓宽北二环东路逍林至观海卫工业区段的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　北二环东路（逍林至观海卫工业区）段是沿线逍林镇、桥头镇和观海卫镇三个乡镇东西向的重要通道，连接樟新公路、新观附公路等重要交通道路，该项目的建设不仅能提升道路服务水平，完善慈溪公路网，更能推动城市化建设进程，带动慈溪东、中部地区经济发展。目前，北二环东延工程已列入市2024年度慈溪市重大前期项目计划表（基础设施项目），我局已结合“三区三线”划定情况正开展项目前期研究，本项目路线总体呈东西走向，利用现状北二环路进行改建，路线西起逍林镇破三浦桥，东至观海卫镇新观附公路，全长5.52公里，设双向四车道。因受政府财力不足影响，近期难以实施，我们会全力推进北二环东延工程的前期工作，待资金等要素落实后，争取早日开工建设。目前，正在启动实施的周龙线工程（城际同线位）与北二环东路相距约2公里，采用一级公路标准建设，建成后可一定程度缓解北二环东路的交通压力。
　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　2024年5月22日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局、市财政局，观海卫镇、逍林镇政、桥头镇，观海卫镇人大主席团。

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832